
 

 

 
Naše značka   Vyřizuje/linka    Místo odeslání/datum 
VZ 25/21    Mgr. Matušková/543171635  Brno/19. 11. 2021 

 
Zadávací řízení „Dodávka až 40 ks dvounápravových nízkopodlažních trolejbusů s alternativním pohonem 
v letech 2022-2025“  
 
Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3  
 
Dobrý den, 
 
v označené věci jeden ze zájemců v rámci veřejné zakázky „Dodávka až 40 ks dvounápravových 
nízkopodlažních trolejbusů s alternativním pohonem v letech 2022-2025“ vznesl následující dotaz, na který 
zadavatel níže uvádí odpověď.  
 
Vznesený dotaz č. 1: 
Můžete nám prosím sdělit, zda by zadávací dokumentace měla být podepsána elektronickým podpisem? 
 
Odpověď na dotaz č. 1: 
Zadavateli není úplně zřejmé znění dotazu, jelikož zadávací dokumentaci poskytuje zadavatel účastníkům 
zadávacího řízení. Pokud má účastník na mysli dokumenty vypracované dle zadávací dokumentace, není 
nutné tyto dokumenty opatřit elektronickým podpisem, jelikož nabídky jsou již podávány prostřednictvím 
elektronického nástroje. 
 
 
S pozdravem 
 
 
 

Ing. Miloš Havránek 
předseda představenstva 

 
 

Ing. Josef Veselý 
člen představenstva 


